CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 341 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1) Exonerar RODRIGO SOARES MACIEL, matricula nO 13.962-20 , do
cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete do Deputado Benfcio
Tavares. (Resoluções nOs 143/97 e 125/97).

2) Exonerar TÂNIA MARIA RAMOS MARCIAL, matricula nO 14.555-28,
do cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete do Deputado Benício Tavares.
(Resolução nO 143/97).

3) Nomear GILBERTO JOSÉ DE LIMA SILVA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PTB. (Resoluções n0125/97 )

Brasflia, 15 de agosto de 2001.

Deputado GI ARGELLO
Presi ente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br